
PROPOZICE
Den Země 2021

Jak to bude?
Je připraveno 8 tematických týdnů. V každém z nich zveřejníme postupně jedno
video s úkolem.
Kdy to bude?
Začínáme v týdnu od 19. dubna 2021 a končíme v neděli 13.6.2021.
Pro koho?
Vše je určeno dětem, školám, veřejnosti a rodinám s dětmi. Soutěžit mohou
jednotlivci, ale i skupiny.
Kde to najdu?
Veškeré informace budeme postupně zveřejňovat na www.svczabreh.cz nebo na
FB Den Země Ostrava a SVČ Ostrava Zábřeh.
Jaká jsou pravidla?
Plnění jakéhokoliv úkolu bude umožněno až do ukončení akce, tj. do 13.6.2021,
tedy i zpětně. Zadání úkolu i video bude k dispozici po celou dobu akce. Pro
získání odměny je nutné splnit minimálně 4 úkoly. Můžete poslat vše najednou
nebo jednotlivě, záleží jen na vás.
Komu to poslat?
Odpovědi posílejte vždy emailem na: denzeme.svczabreh@gmail.com, do
předmětu musíte vždy uvést název (téma) úkolu a nezapomeňte připsat jméno
autora a kontakt: email nebo mobilní číslo, případně název školy, školky a třídu!
Vyhodnocení proběhne až po 8 týdnech od začátku akce. Předávání odměn bude
uskutečněno dle daných nařízení a epidemické situace v ČR v červnu 2021.
Nezapomeňte na svou bezpečnost při práci a plnění úkolů!
A nebojte se poprosit dospělého o pomoc!
Informace:
Lenka Červená, lenka.cervena@svczabreh.cz, tel. 724 066 124, 734 034 750

Akce je spolufinancována statutárním městem Ostrava.
SVČ Ostrava–Zábřeh je příspěvkovou organizací statutárního města Ostravy.

http://www.svczabreh.cz
mailto:denzeme.svczabreh@gmail.com
mailto:lenka.cervena@svczabreh.cz

